
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.VII......2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Złotoryja na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art.. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego użytkownika 
wieczystego prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Złotoryja, oznaczonej jako działka nr 333 położonej w obrębie 0008 miasta Złotoryja przy  ul. Wojska 
Polskiego 37 o powierzchni 0,0891 ha. 

2. Prawo własności oraz prawo użytkowania wieczystego uwidocznione jest w Księdze Wieczystej   nr 
LE1Z/00010221/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy      w Złotoryi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED3976C-0D01-4AB0-A398-7FF3343282AA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.VII......2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


